

Özınarlar İnşaat Turizm Ticaret Limited Şirketi'ne faks ile bildirim yapılmıştır. Bildirim tarihi tebliğ tarihi sayıldığından, aynı gün idare tarafından bildirim tarihi ve içeriğini de kapsayacak şekilde belgelendirmek suretiyle teyidi yapılmış, 18/11/2011 tarihli yazı aynı gün içinde söz konusu firmaya faks ile tebliğ edilmiş ve tebliğ belgelendirilmiştir.

### İŞÇİLİK HESAPLAMA MODÜLÜ

Yemek Bedeli	<input type="text"/>				
Yol Bedeli	<input type="text"/>				
1 İşçi için teklif					
1 İşçi için 1 gü					
1 İşçi için toplam giyim bedeli*					
AYLIK BRÜT ASGARİ ÜCRET					
İşveren sigorta primi =	18.5	% + **Sigorta Risk Prim Oranı Seçin	<input type="text"/>	% =	19.5
İşveren işsizlik primi =	2	% İşveren prim toplamı =	21.5	%	
İşçi sigorta primi =	14	% İşçi işsizlik primi =	1	% İşçi prim toplamı =	15
Prime tabi yol bedeli	156		00		
Prime tabi ücretler	1.369		65		
İşveren payı	294		47		
Toplam yemek bedeli	0		0		
Toplam Giyim Bedeli	0		00		
RESMİ TATİL VE FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETİNDE ESAS ALINACAK					
Aylık ücret	1.213		65		
İşveren payı	260		93		
Toplam (%3 sözleşme gideri dahil)	1.518		82		

### ASGARİ İŞÇİLİK BİRİM FİYATLARI\*\*\*

	Birim Fiyatlar	Tutar
İşçi Adet <input type="text" value="125"/> , Ay <input type="text" value="12"/>	<input type="text" value="1.714"/> , <input type="text" value="04"/>	= <input type="text" value="2.571.060"/> , <input type="text" value="00"/>
İşçi Adet <input type="text"/> , Artık Gün <input type="text"/>	<input type="text" value="57"/> , <input type="text" value="13"/>	= <input type="text" value="0"/> , <input type="text" value="00"/>
Resmi Tatil Toplam Gün <input type="text" value="1.470"/> , <input type="text"/>	<input type="text" value="50"/> , <input type="text" value="63"/>	= <input type="text" value="74.426"/> , <input type="text" value="10"/>
Fazla Çalışma Toplam Saat <input type="text"/> *****	<input type="text" value="10"/> , <input type="text" value="13"/>	= <input type="text" value="0"/> , <input type="text" value="00"/>
<b>TEKLİF EDİLMESİ GEREKEN ASGARİ İŞÇİLİK MALİYET TOPLAMI</b>		= <input type="text" value="2.645.486"/> , <input type="text" value="10"/>

# İŞÇİLİK HESAPLAMA MODÜLÜ

Yemek Bedeli

Yol Bedeli

1 İşçi için teklif

1 İşçi için 1 gü

1 İşçi için toplam giyim bedeli\*

AYLIK BRÜT ASGARİ ÜCRET

İşveren sigorta primi = 18.5 % + \*\*Sigorta Risk Prim Oranı Seçin  % = 19.5 %

İşveren işsizlik primi = 2 % İşveren prim toplamı = 21.5 %

İşçi sigorta primi = 14 % İşçi işsizlik primi = 1 % İşçi prim toplamı = 15 %

Prime tabi yol bedeli

Prime tabi ücretler

İşveren payı

Toplam yemek bedeli

Toplam Giyim Bedeli

RESMİ TATİL VE FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETİNDE ESAS ALINACAK

Aylık ücret

İşveren payı

Toplam (%3 sözleşme gideri dahil)

1 Ayda işçiye yol bedeli verilen gün sayısı 26 Gün  
TL ,Kr

00

(Aylık)

6 00

(Günlük)

156 00

(Aylık)

00

837 00

%

55

fazlası =

1.297 35

İşveren sigorta primi = 18.5 % + \*\*Sigorta Risk Prim Oranı Seçin  % = 19.5 %

İşveren işsizlik primi = 2 % İşveren prim toplamı = 21.5 %

İşçi sigorta primi = 14 % İşçi işsizlik primi = 1 % İşçi prim toplamı = 15 %

Prime tabi yol bedeli

Prime tabi ücretler

İşveren payı

Toplam yemek bedeli

Toplam Giyim Bedeli

RESMİ TATİL VE FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETİNDE ESAS ALINACAK

Aylık ücret

İşveren payı

Toplam (%3 sözleşme gideri dahil)

156 00

1.453 35

312 47

0 0

0 00

1.297 35

278 93

1.623 57

ASGARİ İŞÇİLİK BİRİM FİYATLARI\*\*\*

İşçi Adet 15 , Ay 12

İşçi Adet  , Artık Gün

Resmi Tatil Toplam Gün 112 ,

\*\*\*\*

Fazla Çalışma Toplam Saat  \*\*\*\*\*

Birim Fiyatlar

1.818 79

60 63

54 12

10 82

Tutar

= 327.382 20

= 0 00

= 6.061 44

= 0 00

TEKLİF EDİLMESİ GEREKEN ASGARİ İŞÇİLİK MALİYET TOPLAMI

= 333.443 64

İSTANBUL BAKIM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE

AŞIRI DÜŞÜK TEKLİF AÇIKLAMASI

	Kişi Sayısı	Ay Sayısı	Birim Fiyat	Toplam Tutar
1) Brüt Asgari Ücretin %45 Fazlası Personelin İşçi Ücreti, İşveren Payı, Yol Ücreti (%3 Sözleşme ve genel giderler dâhil)	125	12	1.714,04.-TL	2.571.060,00.-TL
2) Brüt Asgari Ücretin %55 Fazlası Personelin İşçi Ücreti, İşveren Payı, Yol Ücreti (%3 Sözleşme ve genel giderler dâhil)	15	12	1.818,79.-TL	327.382,20.-TL
3) Brüt Asgari Ücretin %45 Fazlası Personelin Ulusal Bayram ve Genel Tatil Günlerinde Çalışma Ücreti (%3 Sözleşme ve genel giderler dâhil)	Gün	1470	50,63.-TL	74.426,10.-TL
4) Brüt Asgari Ücretin %55 Fazlası Personelin Ulusal Bayram ve Genel Tatil Günlerinde Çalışma Ücreti (%3 Sözleşme ve genel giderler dâhil)	Gün	112	54,12.-TL	6.061,44.-TL
5) Giyim Bedeli	140		11,08.-TL	1.551,20.-TL
6) Giyim Bedeli (%3 Sözleşme ve Genel Giderler)				46,54.-TL
7) Kar				8.472,76.-TL
<b>TOPLAM</b>				<b>2.989.000,24.-TL</b>

**HUZUR GİYİM**  
**Adalet Sokak No:25**  
**Şişli/İSTANBUL**

Sayın **ÖZÇINARLAR İNŞAAT TURİZM**  
**TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**  
Gaziosmanpaşa Cad. Bulvar İşhanı No:8  
Üsküdar/İSTANBUL

**PROFORMA FATURA**

	<b>Kişi Sayısı</b>	<b>Birim Fiyat</b>	<b>Toplam Tutar</b>
<b>a) Yazlık İş Pantolonu</b>	<b>140</b>	<b>3,00.-TL</b>	<b>420,00.-TL</b>
<b>b) Yazlık İş Önlüğü</b>	<b>140</b>	<b>1,00.-TL</b>	<b>140,00.-TL</b>
<b>c) Kışlık İş Pantolonu</b>	<b>140</b>	<b>4,00.-TL</b>	<b>560,00.-TL</b>
<b>ç) Kışlık İş Önlüğü</b>	<b>140</b>	<b>1,50.-TL</b>	<b>210,00.-TL</b>
<b>d) Yazlık Terlik</b>	<b>140</b>	<b>0,58.-TL</b>	<b>81,20.-TL</b>
<b>e) Kışlık Ayakkabı</b>	<b>140</b>	<b>1,00.-TL</b>	<b>140,00.-TL</b>
<b>TOPLAM</b>	<b>140</b>	<b>11,08.-TL</b>	<b>1.551,20.-TL</b>

Birim satış tutarının, mükellefin yasal defter ve belgelerine göre çıkartılan ve tarafımdan onaylanan maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim satış tutarının % 80'inin altında olmadığını beyan ederim.

Adnan AVCILAR  
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir  
İlksan Mah. No:45  
Beşiktaş/İSTANBUL  
Kaşe-İmza

## **İSTEKLİ FİRMANIN SUNMUŞ OLDUĞU İŞÇİLİK HESAPLAMA MODÜLÜ, AÇIKLAMA VE PROFORMA FATURALARININ İNCELENMESİ NETİCESİNDE;**

İdarenin 18/11/2011 tarihli yazısının aynı gün firmaya tebliğ edildiği, tebliğ tarihinden itibaren 3 işgünü olan 23/11/2011 tarihine kadar cevap vermesi gerektiği, firmanın 21/11/2011 tarihli yazısının 7 günlük tebliğ süresi de dikkate alınarak 24/11/2011 tarihinde idareye ulaştığı görülmüştür.

### **125 KİŞİNİN 12 AYLIK MALİYETİ:**

- VI- İdari şartnamenin 25 inci maddesinde öngörülen fiili çalışılacak 26 gün üzerinden,
- İhale tarihindeki brüt asgari ücretin %45 fazlası 1.213,65.-TL ücret üzerinden 125 kişinin, 12 aylık toplam ücreti **1.820.475,00.-TL,**
  - Aynı yemek bedeli,
  - Aylık 156,00.-TL üzerinden 125 kişinin 12 aylık brüt **234.000,00.-TL** yol bedeli,
  - %1 iş kazası ve meslek hastalığı sigorta risk prim oranı,
  - Aylık 294,47.-TL işveren payı üzerinden 125 kişinin 12 aylık işveren payı **441.705,00.-TL,**
  - Ulusal bayram ve genel tatil günlerinde çalışılacak 50,63.-TL birim fiyat üzerinden 1470 gün için **74.426,10.-TL,**
  - Yukarıda belirtilen unsurların aylık 49,92.-TL %3 sözleşme ve genel giderleri için 125 kişinin 12 aylık maliyeti **74.880,00.-TL,**
  - 125 kişinin 3,00.-TL birim fiyat üzerinden yazlık iş pantolonu 375,00.-TL, 125 kişinin 1,00.-TL birim fiyat üzerinden yazlık iş önlüğü 125,00.-TL, 125 kişinin 4,00.-TL birim fiyat üzerinden kışlık iş pantolonu 500,00.-TL, 125 kişinin 1,50.-TL birim fiyat üzerinden kışlık iş önlüğü 187,50.-TL, 125 kişinin 0,58.-TL birim fiyat üzerinden yazlık terliği 72,50.-TL, 125 kişinin 1,00.-TL birim fiyat üzerinden kışlık ayakkabısı 125,00.-TL olmak üzere toplam **1.385,00.-TL** giyim bedeli
  - 12 aylık maliyet olan 1.385,00.-TL giyim bedelinin **41,55.-TL** tutarındaki %3 sözleşme ve genel giderleri olmak üzere 125 kişinin 12 aylık toplam maliyeti **2.646.912,65.-TL,**

### **15 KİŞİNİN 12 AYLIK MALİYETİ:**

- İdari şartnamenin 25 inci maddesinde öngörülen fiili çalışılacak 26 gün üzerinden,
- İhale tarihindeki brüt asgari ücretin %55 fazlası 1.297,35.-TL ücret üzerinden 15 kişinin 12 aylık toplam brüt ücreti **233.523,00.-TL,**
  - Aynı yemek bedeli,
  - Aylık 156,00.-TL üzerinden 15 kişinin, 12 aylık brüt **28.080,00.-TL** yol bedeli,
  - %1 iş kazası ve meslek hastalığı sigorta risk prim oranı,
  - Aylık 312,47.-TL işveren payı üzerinden 15 kişinin 12 aylık işveren payı **56.244,60.-TL,**
  - Ulusal bayram ve genel tatil günlerinde çalışılacak 54,12.-TL birim fiyat üzerinden 112 gün için **6.061,44.-TL,**
  - Yukarıda belirtilen unsurların aylık 52,97.-TL %3 sözleşme ve genel giderleri için 15 kişinin 12 aylık maliyeti **9.534,60.-TL,**
  - 15 kişinin 3,00.-TL birim fiyat üzerinden yazlık iş pantolonu 45,00.-TL, 15 kişinin 1,00.-TL birim fiyat üzerinden yazlık iş önlüğü 15,00.-TL, 15 kişinin 4,00.-TL birim fiyat üzerinden kışlık iş pantolonu 60,00.-TL, 15 kişinin 1,50.-TL birim fiyat üzerinden kışlık iş önlüğü 22,50.-TL, 15 kişinin 0,58.-TL birim fiyat üzerinden yazlık terliği 8,70.-TL, 15 kişinin 1,00.-TL birim fiyat üzerinden kışlık ayakkabısı 15,00.-TL olmak üzere toplam **166,20.-TL** giyim bedeli
  - 12 aylık maliyet olan 166,20.-TL giyim bedelinin **4,99.-TL** tutarındaki %3 sözleşme ve genel giderleri olmak üzere 15 kişinin 12 aylık toplam maliyeti **333.614,83.-TL,**
  - 8.472,76.-TL** firma karı olmak üzere,

1) 140 kişinin 12 aylık toplam maliyeti **2.989.000,24.-TL** olup, istekli firma Özçınarlar İnşaat Turizm Ticaret Limited Şirketi'nin birim fiyat teklif cetvelinde teklif etmiş olduğu 2.989.000,24.-TL bedeli karşıladığı görülmüştür.

**Ayrıca;**

a) İstekli firma tarafından proforma fatura sunulduğu,

b) Proforma fatura üzerinde satışlar üzerinden “*Birim satış tutarının, mükellefin yasal defter ve belgelerine göre çıkartılan ve tarafımdan onaylanan maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim satış tutarının % 80'inin altında olmadığını beyan ederim.*” açıklamasının yapıldığı, serbest muhasebeci mali müşavir tarafından imzalandığı ve iletişim bilgileri de belirtilmek suretiyle kaşelendiği,

c) Proforma fatura üzerindeki birim satış tutarlarının doğru hesaplandığı,

ç) Proforma faturanın; İdari şartnamenin 25 inci maddesinde çalıştırılması istenen 140 kişilik yazlık iş pantolonu, 140 kişilik yazlık iş önlüğü, 140 kişilik kışlık iş pantolonu, 140 kişilik kışlık iş önlüğü, 140 kişilik yazlık terlik ve 140 kişilik kışlık ayakkabıya ilişkin giyim giderini karşıladığı,

d) Giyim giderinin, %3 sözleşme ve genel giderler dâhil edilerek hesaplandığı görülmüştür.

**Özçınarlar İnşaat Turizm Ticaret Limited Şirketi aşırı düşük teklif açıklamasında işçilik hesaplama modülü ile proforma fatura sunmuş, ancak Ek-0.5 Maliyet/Satış Tespit Tutanağını sunmadığı görülmüştür. İhale komisyonu Kamu İhale Genel Tebliğinin 79.4.2.4. maddesi ve 79.4.2.15. maddesi gereğince proforma faturada yer alan “Birim satış tutarının, mükellefin yasal defter ve belgelerine göre çıkartılan ve tarafımdan onaylanan maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim satış tutarının % 80'inin altında olmadığını beyan ederim.” ifadesinin doğruluğu açısından Ek-0.5 Maliyet/Satış Tutarı Tespit tutanaklarını, incelemek üzere muhafaza eden meslek mensubundan istemiştir.**